
о б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю  

 "СМП-ВИРАЖ" 
 
 

ИНН 7204095684 КПП 720301001 
Р/с 40702810200120030376 
Филиал Газпромбанк (ОАО) в г. Тюмени 
К/с 30101810800000000866, БИК 047106866 

Юридический адрес: 625000, 
г. Тюмень, ул. Герцена, д. 82, кор. 1, а/я 3683 

smp-virazh2012@yandex.ru    www. smp-virazh.ru 

тел.: (3452) 38-39-60 
 

 

 

 
№03 «27» мая 2015 года 
 
 

О внесении изменений в проектную декларацию 
на строительство многоэтажного жилого дома 
с объектами соцкультбыта по ул. Дружбы-Щербакова 
в г. Тюмени (вторая очередь строительства ГП-1, 
секции: 1, 2, 3, 4, 5, 6) 
 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №214-ФЗ «Об участии 
в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и 
о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в проектную декларацию на строительство 

многоэтажного жилого дома с объектами соцкультбыта по ул. Дружбы-Щербакова в 

г. Тюмени (вторая очередь строительства ГП-1, секции: 1, 2, 3, 4, 5, 6) согласно 

приложению. 

2. Разместить изменения в проектную декларацию, указанные в п.1 

настоящего приказа, на официальном сайте общества в сети интернет.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                                                                                  Е.С. Лучко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

mailto:SMP-Virazh@yandex.ru
mailto:SMP-Virazh@yandex.ru


Приложение 
                                                               к приказу № 03  

от «27» мая 2015г. 
 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в проектную декларацию общества с ограниченной ответственностью «СМП-

ВИРАЖ» на строительство многоэтажного жилого дома с объектами соцкультбыта 
по ул. Дружба – Щербакова в г. Тюмени (вторая очередь строительства ГП-1, 

секции: 1, 2, 3, 4, 5, 6) (далее – проектная декларация) 
 

 
1. В раздел II «Информация о проекте» проектной декларации внести 

следующие дополнения: 
1.1. Пункт 2.6. «О количестве и составе самостоятельных частей в составе 

строящегося дома, передаваемых участникам  долевого строительства после 
ввода в эксплуатацию дома» дополнить «в состав жилого дома входит, в том числе 
нежилое помещение (автостоянка) на 65 машин, площадью (по проекту) 2307,6 
кв.м., в осях А1-И1 (1.1-11), расположенное в цокольном, на первом этажах жилого 
дома, подлежащее передаче участникам долевого строительства в долевую 
собственность после ввода в эксплуатацию»  
 
 
 
 
Директор                                                                                                  Е.С. Лучко 
 
 


